
România                                                                                    
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                       
Consiliul Local     
                                                                    
 

 HOTĂRÂREA nr. 48 
din 26 iulie 2011 

 
 
              Privind evaluarea în vederea vânzării a autospecialei pentru colectarea gunoiului 
cu capacitatea de 24 mc şi a buldoexcavatorului din dotarea Primăriei comunei Nădrag. 
 
              Consiliul local al comunei Nădrag, jud. Timiş; 
              Având în vedere că autospeciala pentru colectarea gunoiului cu capacitatea de 24 
mc şi  buldoexcavatorul din dotarea Primăriei comunei Nădrag, prezintă defecţiuni 
rezultate în cursul procesului de exploatare, a căror remediere necesită costuri prea mari; 
              Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
              Având în vedere  avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local; 
              În temeiul art.36 al. (5) lit. b)din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
              În temeiul art. 45 al.(3) din Legea nr. 215 / 2001 republicata  privind 
administraţia publică locală;                
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

                Art.1  Se aprobă evaluarea în vederea vânzării a autospecialei pentru colectarea 
gunoiului cu capacitatea de 24 mc şi a buldoexcavatorului din dotarea Primăriei comunei 
Nădrag. 
               Art.2  Se aprobă achiziţionarea directă fără licitaţie a contractului de servicii 
pentru evaluarea utilajelor de la art.1. 
               Art.3  Se aprobă vânzarea prin licitaţie utilajelor de la art.1, după stabilirea 
valorii lor prin evaluarea dispusă la art.1.  
               Art.4   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
               Art.5   Prezenta hotărâre se comunică: 

- Institutiei Prefectului - Judetul Timiş 
- Primarului comunei Nădrag 
- Afişaj 

     
 
 
                                                                                                        Preşedinte şedinţă 
                                                                                                           Linginari Puiu 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


